
 

 

 UCHWAŁA   Nr LIV/443/2021 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów 

postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz  art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/193/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. poz. 506) w § 1 tabela określająca kryteria 

brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. Kryterium 

Wartość 

kryterium                 

w       

punktach 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza                                

i nadal będzie kontynuować edukację przedszkolną                   

w tym samym przedszkolu lub tym samym                           

oddziale przedszkolnym, do którego Kandydat ubiega 

się o przyjęcie lub                                                   

Kandydat, którego rodzeństwo będzie                                

kontynuować naukę w szkole podstawowej,                                                   

w której jest oddział przedszkolny lub przedszkole,                    

z którym szkoła tworzy zespół placówek                              

oświatowych, do którego Kandydat ubiega się                      

o przyjęcie. 

60 

Pisemne oświadczenie                  

rodziców/opiekunów              

prawnych  

2. 

Kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni 

pracują zawodowo lub uczą się w trybie dziennym: 
- 

Potwierdzenie pieczęcią zakładu 

pracy lub uczelni na druku 

oświadczenia                 

stanowiącego załącznik.  

Matka/opiekun prawny 10 Matki/opiekun prawny 

Ojciec/opiekun prawny 10 Ojca/opiekun prawny 

3. 
Kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni 

rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w 
- Pisemne oświadczenie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 5584



Urzędzie Skarbowym w Świnoujściu: 

Matka/opiekun prawny 5 Matki/opiekun prawny 

Ojciec/opiekun prawny 5 Ojca/opiekun prawny 

4. 

Kandydat i co najmniej jedno z jego rodzeństwa 

zgłoszono jednocześnie to tego samego                        

przedszkola/oddziału przedszkolnego lub do szkoły 

podstawowej i oddziału przedszkolnego przy tej 

szkole podstawowej lub do szkoły podstawowej                        

i przedszkola tworzących zespół placówek                         

oświatowych 

60 

Pisemne oświadczenie                 

rodziców/opiekunów                   

prawnych  

5. 

Kandydat, którego rodzina podlega pod nadzór     

kuratorski/ma wsparcie asystenta rodziny lub                  

Kandydat, którego rodzina korzysta ze wsparcia 

finansowego pomocy społecznej (z wyłączeniem 

jednorazowych świadczeń oraz świadczenia                 

wychowawczego 500+). 

15 

Pisemne oświadczenie                 

rodziców/opiekunów                   

prawnych 

6. 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza lub                  

rozpocznie naukę w szkole podstawowej,                         

w obwodzie której położone jest przedszkole lub 

oddział przedszkolny, do którego Kandydat ubiega się                    

o przyjęcie.  

25 

Pisemne oświadczenie                  

rodziców/opiekunów                

prawnych  

 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 190 ^ 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5584


		2021-12-15T09:12:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




